Глава  городского поселения  «Город Амурск»
Амурского муниципального района

Хабаровского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2007

№ 64

г. Амурск

О создании Совета по делам молодежи при главе городского поселения «Город Амурск»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Амурск» и в целях разработки и реализации программ, направленных на решение молодежных инициатив,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Совет по делам молодежи при главе городского поселения «Город Амурск».

2. Утвердить Положение о Совете по делам молодежи при главе городского поселения «Город Амурск» (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1).

3. Утвердить состав Совета по делам молодежи при главе городского поселения «Город Амурск» (ПРИЛОЖЕНИЕ № 2).

4. Считать утратившими силу распоряжения главы городского поселения «Город Амурск» от 24 марта 2006г. № 219 «О создании оперативного штаба при администрации городского поселения «Город Амурск», от 13 апреля 2007г. № 425 «О внесении изменений и дополнений в распоряжение главы городского поселения «Город Амурск» от 24 марта 2006 года № 219 «О создании оперативного штаба при администрации городского поселения «Город Амурск».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

 Б.П.Редькин